2022 年 8 月吉日

会員各位

NPO 法人愛知県理学療法学会

教育研修部部長 瀧 昌也

2023 年度理学療法士講習会の申請について

平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。

下記のとおり 2023 年度理学療法士講習会の申請を受け付けいたします。申請・実施マニ

ュアルをご確認の上、申請書の作成、提出をお願い申し上げます。

提出いただいた講習会は、理事会にて審議いたします。

記

1. 受付期間：2022 年 9 月 1 日(木)〜9 月 30 日(金)

2. 受付方法：理学療法士講習会申請書に必要事項を記入し、提出ください。

       「2023 年度理学療法士講習会 申請・実施マニュアル」参照

       https://www.japanpt.or.jp/activity/grant/subsidy_program/

3. 提出先：taki-masaya@chukyo.jcho.go.jp

4. 決定通知：理事会決裁後、メールにて通知

以上

問い合わせ先

NPO 法人愛知県理学療法学会

教育研修部 瀧 昌也

E-mail：taki-masaya@chukyo.jcho.go.jp

https://aichi-pt.jp/dl/info/2023_PT_kousyukai_shinseisyo.xlsx
https://www.japanpt.or.jp/activity/grant/subsidy_program/
mailto:taki-masaya@chukyo.jcho.go.jp